Treningsavgift for sesongen 2024/25

Det foreslas ingen endringer av treningsavgiften for 2024/25 sesongen.

Alder

Barn fgdt 2017 og yngre

Barn fgdt i 2016-2014

Barn fgdt i 2012 og 2013

Barn fgdt i 2011 til de er 18 ar
Senior dame/herrer med kamptilbud
Veteran/Old Boys/Old Girls

Senior dame/herrer uten kamptilbud*

*Foreldreinnebandy/Raksha
**Spiller ikke i senior serier

Treningsavgift
2024/25

Felles NIL avgift
700

900

1650

2000

1500

950



